OFÍCIO PRESIDENTE nº 00035/2011
São Roque, 19 de janeiro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar relação - em formato digital endereçado ao correio eletrônico desta Casa de Leis - contendo os números dos celulares e endereços eletrônicos dos Diretores e Chefes de Divisão da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Justifico o presente pedido uma vez que tal relação facilitará o contato entre esta Casa de Leis e os diversos órgãos do Poder Executivo, dando celeridade aos processos burocráticos e aprimorando as relações entre os poderes públicos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00428/2011